
得票順位 候補者氏名

1 大野　泰正

2 吉田　里江

3 鈴木　正典

4 加納　利行

40,242 人 19,833 人 20,409 人

20,276 人 10,080 人 10,196 人

5,584 人 2,598 人 2,986 人

141 人 56 人 85 人

5 人 0 人 5 人

50.39 ％ 50.82 ％ 49.96 ％

投票総数 20,275

開票開始時刻 20時50分

開票終了時刻 22時20分

男

投票率

女

当日有権者数

投票者数

　　　　　内　期日前投票

　　　　　内　不在者投票

有効投票 19,362

日本共産党

　　　　　内　在外投票

計

2,821

幸福実現党 437

平成25年7月21日執行　参議院議員通常選挙　開票結果

選挙区

党派 得票数

自由民主党 10,797

民主党 5,307



得票順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

40,242 人 19,833 人 20,409 人

20,272 人 10,079 人 10,193 人

5,584 人 2,598 人 2,986 人

141 人 56 人 85 人

4 人 0 人 4 人

50.38 ％ 50.82 ％ 49.94 ％

　　　　　内　在外投票

幸福実現党 101

公明党 2,617.684

緑の党グリーンズジャパン 195

日本維新の会 2,562.048

開票終了時刻 23時40分

投票率

有効投票 19,708

投票総数 20,270

開票開始時刻 20時50分

女

当日有権者数

投票者数

　　　　　内　期日前投票

　　　　　内　不在者投票

計 男

新党大地 106.851

社会民主党 328

生活の党 222

みどりの風 218.648

比例代表

政党名 得票数

みんなの党 1,468.414

民主党 2,720.157

自由民主党 7,300.947

日本共産党 1,867.243


